
Det gode madhus I/S i Svendborg søger 1 ekstra
medarbejder med passion for madlavning

1 stillinger på 37 timer pr. 1.3.2026 
Det Gode Madhus I/S i Svendborg søger 1 engageret kollega til vores team. Vi har øget vores
omsætning væsentligt, så vi har brug for ekstra ”hænder” til vores dedikerede team. 
Har du en passion for madlavning og et øje for detaljer, så lad os tale sammen!
Om os
Vi er en fagligt stolt arbejdsplads, der producerer og leverer mad til omkring 1300 borgere i
Svendborg og Langeland Kommune. Vores team består af økonomaer, professionsbachelorer,
ernæringsassistenter, kokke, chauffører og HK’er, alle med det fælles mål at levere den bedste
service til vores kunder. Vi specialiserer os i at producere køle-/vakuumfærdigretter ved hjælp af
hjemmelavede ingredienser af høj kvalitet. Vi arbejder efter LEAN-principperne hvor effektivitet og
innovation er nogle af vores kerneværdier. Lige nu arbejder vi målrettet med implementering af
økologi og fokus på madspild og bæredygtighed. Arbejdsdagen varierer altid på grund af vores
alsidige opgaver og ikke to dage er ens!
Vi tilbyder
Vi stræber efter at skabe en arbejdsplads, hvor samarbejde og holdånd trives. Vi værdsætter social
kapital, som bidrager til et psykologisk trygt miljø for alle vores medarbejdere. 
Du vil på sigt indgå i alle arbejdsopgaver i driften, alt sammen understreges af vores ønske om at
give dig en spændende og varieret arbejdsdag fuld af muligheder samt løbende udvikling af dine
kompetencer.
Hvem er du
Du har en baggrund indenfor madlavning med overblik over arbejdsgange samt evnen til at tage
initiativ selv under pressede situationer. Du kan skabe gode relationer med kollegaerne på tværs af
alle faggrupper her i Det gode madhus. Du har en positiv tilgang til opgaverne gerne med et smil på
læben uanset udfordringens størrelse eller kompleksitet. Du elsker madlavning og er god til at
indgå i teamsamarbejde.
Er dette dig? Så tøv ikke med at sende din ansøgning!
Løn- og ansættelsesforhold:
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Arbejdstiden ligger mellem 6.00 og 16.30 samt hver 3 lørdag. Helligdage fordeles ligeligt.
Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte Helle Hejn leder af Det gode madhus
I/S og få yderligere oplysning om stillingen.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende og aktuel straffeattest.
Ansøgningsfrist søndag den 25.1.2026 
Samtaler afholdes i uge 5 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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